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Luvan tarkoitus Lupa tarjoaa mahdollisuuksia viehekalastukseen laajemmalla ja edullisemmalla tavalla 

kuin muut lupajärjestelyt. Lupa mahdollistaa myös kalastuskilpailujen järjestämisen ja 

kalastuksen ohjattujen tapahtumien yhteydessä.  

  

Luvan hinta Vuosiluvan hinta on 30 € /vuosi/ henkilö. 

Kilpailu- ja/tai ryhmälupa 1€ / henkilö / vrk, kuitenkin vähintään 20 €.  

Viikkolupa (7 vrk) 10 €. Myyntipalkkio 20%. 

Luvan voi maksaa matkapuhelimen tekstiviestipalveluna, jolloin lupa maksaa 5 €/ 

vuorokausi. 

Luvan voi lunastaa myös ostaluvat.fi palvelusta. 

 

Luvan laajuus Yhden vuosiluvan lunastamalla voi kalastaa käyttäen neljää vapaa ja viehettä sekä 

onkia perholla tai heittokohoa käyttäen järvialtailla. Talvella tapahtuvaan ootto-

ongitaan ja täkyongintaan useammalla vavalla luvat myy vesialueen osakaskunta. 

 

Lupa-alue Luvan lunastaminen oikeuttaa kalastamaan Loppijärvessä, Kesijärvessä, Ojajärvessä, 

Valajärvessä, Iso- ja Pikkupuneliassa, Kaartjärvessä, Sakarassa, Paalijärvessä, 

Hirvijärvessä ja Suolijärvessä  

 

 

Muuta kalastuksesta Luvan lunastaminen ei tuo mukanaan erityisiä kulkemis-, pysäköinti- eikä 

veneensäilyttämisoikeuksia, vaan ne luvan lunastajan on itse selvitettävä ja harkittava. 

Uisteluun soveltuvilla järvillä on yleensä kunnallisia tai kylän yhteisiä 

vesillelaskupaikkoja, joiden sijainnista voi kysyä luvanmyyntipisteistä. 

  

Huomaa rajoitukset Loppi- ja Kesijärvellä. Loppijärvellä verkon pienin solmuväli 

-60 mm:ä ja kuhan alamitta 50 cm. Kesijärvellä pienin solmuväli 55 mm:ä ja 

kuhan alamitta 45 cm. Lisäksi Kesijärvellä Kuhan kuturauhoitus 14.5.-30.6. 

Kartta rauhoitusalueesta löytyy www.lopenkalatalousalue.fi 

 

 Lopen kalatalousalue kerää suomu ym. näytteitä kuhakantojen kasvusta ja alkuperästä. 

Tavoitteena on täsmäsäätely luonnonkantojen vahvistamiseksi. Vuonna 2021 valmistui 

raportti loppi- ja kesijärven kuhien kasvusta ym. Raportti löytyy kalatalousalueen 

kotisivulta www.lopenkalatalousalue.fi.. 

 

Lupatulojen käytöstä Lupien myyntitulot, käytetään kuha/siikaistutuksiin alueen suurimmilla  järvillä 

vuorovuosin. Istutusten avulla on tarkoituksena vahvistaa luonnonkantoja ja 

tasoittaan sää- ym. olosuhteiden muutosten vaikutuksia kalastettaviin kantoihin. 

 

   

 

 

 

 
 


